legiis etv uniuersitatibus ycomunitatibus et rterris

prout placuerit prelibato-serenissime domino domino

regi et prefato illustri domine domino gubernatoii

ianuensium et comuni ianueisub simili-penavheivis

et personarum renunciantes dicti homines suis et

dictis nominibus exceptioni predicteyvddctionis et

ltraddicionis dicte terre et omnium et singulorum

predictorum ut supra non facte uel sic non geste

rei sic ut supra et infra non perpotracte seu sic

non gesta doli mali metus in factum actioni con

ditioni sine causa uel ex iniusta causa et omni alii

iuri quo contra premissa uel aliquod premissorum

dicere obicere et opponere possent. unde et pro

quibus dictus dominus baptista marescallds et com

missarius ut supra de uoluntate et consensu aucto

ritate et decreto prefatorum magnifici et nobilium

dominorum guillielmi francisci et ltaroli sindicorum

et commissariorum ut supra promissit et conuenit

dictis personis singularibus suis et dictis nominibus

stipulantibus conseruare augereiet mannienere vdi

ctam terram eiusque territorium et districtum et

eorum iura iurisditiones et bona homines personas

et honores ac deffendere a quocumque homine -do

mino et uniuersitate mondi bona fide et sine fraude

et ipsos et ipsa non diminuere nec diminuiicon

sentire modo aliquo uel collore. ymo ipsos et ipsa

que per aliquem dominum seu dominos comuni

tatem seu comunitates detinerentur recuperarez et

ad ipsam terram castrimagni sarzane reuerti fa

cere pleno iure totis uiribus et posse prelibati se

renissimi domini domini regis ac illustris et ma

gnifici domini domini ianuensium gubernatoris et

magnifici comunis ianue et prout honori ipsorum

serenissimi domini domini regis nec non illustris

et magnifici domini domini gubernatoris ianuensium

et comunis ianue uideretur conuenire item pro

mixit et conuenit auctoritate qua supra et uoluntate t

et decreto quo supra predictis hominibus quod om

nes et singulle peticiones et requisitiones comunitatis

et hominum terre castrimagni sarzane date et porre

cte in scriptis per capitula eisdem magnifico domino

guillielmo et dominis francisco et karolo commissa

riis ut supra pro parte hominum terre castrimagni

sarzane iuxta responsiones factas per prelibatos

magnificum dominum guillielmum militem et domi

nos franciscum et karolum nominibus quibus nt

supra sub ypoteca et obligacione omnium bonorum

comunis ianue presentium et futurorum que iuxta

ordinamentla ciuitatis ianue obligari non prohiben

tur. nomina eorum qui interfuerunt predictis sunt